Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Мікрофон F&D DM-02 1 шт. 390,60 390,60
2 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 297,80 1 297,80

Разом: 1 688,40
Усього найменувань 2, на суму 1 688,40 UAH
Одна тисяча шістсот вісімдесят вісім гривень 40 копійок

Менеджер